
UCHWAŁA NR 887 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie nadania Statutu  

Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 1 ust. 1 ustawy z dnia  

19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 poz. 2123),  

art. 6 pkt 5, art. 51a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zm.) oraz 

§ 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

9 grudnia 2010 roku w sprawie środowiskowych domów samopomocy  

(Dz. U. z 2020r. poz. 249) – Rada Miasta Konina uchwala co następuje:  

§ 1. 

Nadaje się Statut Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie w Koninie 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 742 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie 

nadania statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 887 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie nadania Statutu 

Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie. 

Przyjęcie projektu uchwały Rady Miasta Konina w sprawie nadania Statutu 

Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie wynika z potrzeby dostosowania 

statutu do aktualnego stanu prawnego, zarządzania oraz organizacji Domu. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	Uchwała Nr 887 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie nadania Statutu  Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 887 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie.

